№ 383-П от 06.07.2021 12:08

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛМАЗЫ АНАБАРА»

ПРИКАЗ

_____ ___________2021 г.                                 №_________

г. Якутск

О порядке информирования

о происшествиях на объектах Общества

В целях установления порядка информирования о происшествиях по

промышленной безопасности и охране труда на объектах Общества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания приказа следующее:

1.1. Матрицу уведомлений о несчастных случаях, авариях и инцидентах по охране

труда и промышленной безопасности (Приложение № 1);

1.2. Форму оперативного оповещения (Приложение №2);

1.3. Пояснительную записку к составлению оперативного сообщения (Приложение

№3)

2. Руководителям структурных подразделений и директорам прииска Маят и

Молодо при предоставлении информации о происшествиях руководствоваться настоящим

приказом.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного инженера Шамаева В.Э.

Генеральный

директор

П.А. Маринычев